
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

06.04.2017 г. г. Ставрополь
11.00 -12.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 9 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета 
возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ОЛИМП

СТРОЙ», Ставропольский край, г. Железноводск (ИНН 2627025569, ОГРН 
1152651001238) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СОЛСТРОЙ», Ставропольский край, п. Солнечнодольск (ИНН 2607021693, ОГРН 
1172651006296) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление- 

6 «ЮгСтройИнвест», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635812270, ОГРН 
1122651015420), перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз 
«Саморегулируемая организация «Региональное объединение строителей Кубани» 
г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление-

8 «ЮгСтройИнвест», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635816780, ОГРН 
1122651034021), перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз 
«Саморегулируемая организация «Региональное объединение строителей Кубани» 
г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
5). Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление-

9 «ЮгСтройИнвест», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635816772, ОГРН 
1122651034010), перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз



«Саморегулируемая организация «Региональное объединение строителей Кубани» 
г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
6 ). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-10 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635209640, ОГРН 1152651010038), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
7). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-11 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635209591, ОГРН 1152651010027), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
8). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-12 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635209633, ОГРН 1152651010005), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
9). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-14 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635209665, ОГРН 1152651010104), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
10). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-15 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635213132, ОГРН 1152651023172), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2



11). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-16 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635213171, ОГРН 1152651023238), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
12). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-17 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635213164, ОГРН 1152651023216), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
13). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-18 «ЮГСТРОЙИНВЕСТ», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635213140, ОГРН 1152651023183), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
14). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ЮГСТРОЙИНВЕСТ»,
Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635826795, ОГРН 1142651001382), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
15). Общество с ограниченной ответственностью «Геосервис»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635135879, ОГРН 1102635008981), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
16). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ПАРТНЕР ПЛЮС», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635801409, ОГРН 
1102651003730), перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз 
«Саморегулируемая организация «Региональное объединение строителей Кубани» 
г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения

3



вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.
Голосование: «за» - единогласно.
17). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЭКСПОНЕНТАМ», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635222257, ОГРН 
1162651071208), перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз 
«Саморегулируемая организация «Региональное объединение строителей Кубани» 
г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
18). Общество с ограниченной ответственностью «Альпсервис»,

Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631021630, ОГРН 1022603623767), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
19). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РОТАС 

ГРУПП», Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631033989, ОГРН 
1152651013459), перешедшее из Ассоциации строительных компаний 
«Саморегулируемая организация «Межрегиональный строительный альянс 
«Единство» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд 
возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
20). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«СПЕЦСТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ», Ставропольский край, г. Изобильный (ИНН 
2607008082, ОГРН 1162651064751), перешедшее из Саморегулируемой организации 
Ассоциация строителей «Строительный Альянс Монолит» г. Москва, и выдать ему 
после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
21). Общество с ограниченной ответственностью «Эрцог», Ставропольский 

край, г. Невинномысск (ИНН 2631007386, ОГРН 1022603621930), перешедшее из 
Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация 
«Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
22). Общество с ограниченной ответственностью «Сити-Формат»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636087956, ОГРН 1092635002239), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.



23). ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТРОЙСЕРВИС», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636808333, ОГРН 
1142651001668), перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз 
«Саморегулируемая организация «Региональное объединение строителей Кубани» 
г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения 
вреда свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
24). Общество с ограниченной ответственностью «БЛАГОУСТРОЙСТВО»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2636051830, ОГРН 1072635009985), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
25). Общество с ограниченной ответственностью «Агро-плюс»,

Ставропольский край, г. Изобильный (ИНН 2635082472, ОГРН 1052604187195), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленной группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
26). Общество с ограниченной ответственностью «Производственно

строительная фирма «Регион-Н», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2636800398, ОГРН 1102651002761), перешедшее из Регионального объединения 
работодателей «Союз «Саморегулируемая организация «Региональное объединение 
строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.
27). Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙРЕСУРС»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634053119, ОГРН 1022601937313), 
перешедшее из Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая 
организация «Региональное объединение строителей Кубани» г. Краснодар, и выдать 
ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов Ассоциации 
«СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Вектор», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635100393, ОГРН 1072635007873) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0084.12-2009-2635100393-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.



2). Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Агрореммонтаж»,
Ставропольский край, г. Невинномысск (ИНН 2631018765, ОГРН 1022603627056) - 
взамен ранее выданного свидетельства № С-077-26-0493-26-151116 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИЖИЛСЕРВИС»,

Ставропольский край, г. Кисловодск (ИНН 2628036073, ОГРН 1022601320444) - взамен 
ранее выданного свидетельства № 0146.06-2010-2628036073-С-077 выдать свидетельство 
о допуске к заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.

/
Председатель Совета Ассоциации «СРОС СК» — Н.Ф.Стаценко

Секретарь заседания Совета К.С.Борисов

6


